
アレルギー表示について

季節により食材が変更する場合がございます。
厨房内では、さまざまな種類の食材を扱っております。他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。

アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は人によって大きな差がありますので、あくまでも一つの目安としてご覧いただき
表の情報を参考に、お食事をされる場合には専門医にご相談の上、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

Allergy Alerts & Ingredient Notices
8 allergens mandatory to notice and 20 allergens recommended to notice are listed on the menu ingredients list.  

The ingredients might be changed on the season.
Allergic and non-allergic materials are cooked in the same facility with the same tools.  
These alerts are guidelines under the regulations in Japan.  Please note that there are individual differences for allergic reactions.  
Consult with medical professionals and order menu at your own risk.

關於食品過敏原標示
本店使用食材的過敏原標示包含「強制標示過敏原（8項）」和「建議標示過敏原（20項）」。
部分食材可能依季節調整。
廚房内使用各種食材，含過敏原之食材和其他餐點在同一個廚房使用相同的器具進行烹調。
對於過敏原的影響因人而異，請參考表格中的資訊，諮詢專科醫師之後自行衡量是否用餐。

　アレルゲン一覧表　 西安餃子アレルギー表

卵 小麦 乳成分 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
カシュ―
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マカダミア

ナッツ
もも 山芋 りんご ゼラチン バナナ

アーモン

ド

Eggs Wheat Milk Shrimp Crab Peanut Walnut Abalone Squid Orange Kiwifruit Beef Sesame Salmon Mackerel Soybean  Chicken  Pork Peach Yam Apple Gelatin Banana Almond

雞蛋 小麥 牛奶 蝦子 螃蟹 蕎麥 花生 核桃 鮑魚 烏賊 鮭魚卵 柳橙 腰果 奇異果 牛肉 芝麻 鮭魚 鯖魚 黃豆 雞肉 豬肉 夏威夷果 桃子 山藥 蘋果 明膠 香蕉 杏仁

p.2【セットメニュー】　Set　套餐

西安三昧セット
Si-an Three Taste Set/西安三味套餐

蟹入りふかひれ湯麺セット

Shark's Fin and Crab Meat Soup Noodles Set/蟹
肉魚翅湯麵套餐

海老焼きそばセット
Fried Noodles with Shrimp Starchy Sauce Set/

蝦仁燴炒麵套餐

黒酢酢豚セット
Sweet and Sour Pork with Black Vinegar Set/
日式糖醋排骨套餐

p.3【黒豚餃子付きセット】　Main Dish with Pan Fried Dumplings　套餐附鮮肉煎餃

五目焼きそばセット
Fried Noodles with Meat and Seafood Starchy
Sauce set/什錦燴炒麵套餐

担々麺セット
Rich Sesame Dan Dan Noodles set/
濃厚芝麻擔擔麵套餐

五目炒飯セット
Fried Rice with Meat, Seafood and Vegetable
Set/什錦炒飯套餐

麻婆あえそばセット
Mapo Tofu with Noodles Set/
麻婆豆腐拌麵套餐
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● ● ● ● ● ●
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● ●

● ● ● ●

● ● ●●

アレルギー物質の表示は、メニューごとに「特定原材料（8品目）と「推奨原材料（20品目）」を表示しています。
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p.4【ハーフ＆ハーフセット】　Half & Half Rice and Noodles　麵飯雙享餐

麻婆ごはん（ハーフ）＆担々麺（ハーフ）セット

Mapo Tofu on Rice and Rich Sesame Dan Dan

Noodles Set, half and half/麻婆豆腐燴飯&擔擔

海老入りわんたん麺（ハーフ）＆五目チャーハン（ハーフ）セット

Shrimp & Pork Wonton Noodles and Fried Rice
with Meat, Seafood and Vegetable Set, half and
half/鮮蝦餛飩麵&什錦炒飯套餐

五目焼きそば（ハーフ）＆わんたん粥（ハーフ）セット

Fried Noodles with Meat and Seafood Starchy
Sauce and Shrimp & Pork Wonton Porridge Set,
half and half/什錦燴炒麵＆鮮蝦餛飩粥套餐

麻婆茄子ごはん（ハーフ）＆蒸し鶏と生姜の白湯麺（ハーフ）セット

Mapo eggplant on Rice and Steamed Chicken
with Ginger Soup Noodles Set , half and half/麻
婆茄子燴飯&薑蓉雞絲白湯麵套餐

p.5【セット】

中華粥ご膳
Chinese Porridge Set/中華粥品套餐

海老三昧セット
Shrimp Three Taste Set/鮮蝦三吃套餐

麻婆あえそば＆油淋鶏ごはんセット
Mapo Tofu with Noodles and Chinese Fried
Chicken Rice Set/
麻婆豆腐拌麵＆油淋雞飯套餐

上海焼きそばセット
Shanghai Fried Noodles and Chinese Fried
Chicken Set/上海炒麵套餐

海老チリ＆油淋鶏セット
Shrimp in Chilli Sauce and Chinese Fried
Chicken Set /乾燒蝦仁&油淋雞套餐
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特定　8品目 推奨　20品目

p.6【餃子】　Dumplings　餃子

黒豚餃子
Black Pork Dumplings/黑豬肉煎餃

手包み海老入りわんたん

Boiled Shrimp & Pork Wonton/鮮蝦豬肉餛飩

山椒塩で仕上げた揚げひとくち餃子
Deep Fried Small Dumplings with Chinese
Pepper Salt/山椒鹽味炸一口餃

油淋ソースの揚げひとくち餃子
Deep Fried Small Dumplings with Onion Vinegar
Sauce/油淋醬炸一口餃

西安よだれひとくち水餃子
Boiled Dumplings with Hot and Spicy Sauce/
麻辣一口水餃

p.6【点心】　Dim Sum　點心

オリジナル小籠包
Steamed Soup Dumplings/小籠包

チーズ小籠包（黄）
Steamed Soup Dumplings with Cheese/
起司小籠包

緑茶小籠包（緑）
Steamed Soup Dumplings with Green Tea Skin/
綠茶小籠包

西安肉焼売
Steamed Pork Dumplings/鮮肉燒賣

ぷりっぷりの海老春巻き
Shrimp Spring Rolls/炸鮮蝦春巻

五目春巻
Spring Rolls/炸春巻

ごま団子
Sweet Sesame Dumplings/炸芝麻球
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p.7【一品料理】　A la Carte　單點料理

ぷりっぷりの海老のチリソース
Stir Fried Shrimp in Chilli Sauce/乾燒蝦仁

コクと香りの黒酢酢豚
Sweet and Sour Pork with Black Vinegar/
日式糖醋排骨

薬味たっぷり油淋鶏
Chinese Fried Chicken/油淋鶏

豆苗と青菜のにんにく炒め
Stir Fried Green Vegetables with Garlic/
蒜蓉炒時蔬

痺れる山椒ピリ辛土鍋麻婆豆腐
Mapo Tofu in Clay Pot/麻婆豆腐

海老と2種青菜のあっさり塩炒め
Stir Fried Shrimp and Green Vegetables/
蝦仁炒青菜

ピリ辛麻婆茄子

Mapo Eggplant/麻婆茄子

p.7【セットにつくサラダ・スープ】　Side Dishes with Set　附餐

ミニサラダ/セットサラダ
Small Salad/迷你沙拉

中華スープ
Chinese Soup/湯品

ライス
Rice/白飯

ごはんセット
（サラダ・スープ・ライス）
Rice, Soup and Small Salad/
升級套餐(白飯、湯品、迷你沙拉)

p.7【麺＆飯】　Noodles & Rice　麵&飯

クセになる黒酢風味のサンラー湯麺
Hot and Sour Noodles Soup Black Vinegar
Flavor/酸辣湯麵(黑醋口味)

醤油味のサンラー湯麺
Hot and Sour Noodles Soup Soy Sauce Flavor/
酸辣湯麵(醬油口味)

濃厚ごま担々麺
Rich Sesame Dan Dan Noodles/
濃厚芝麻擔擔麵

手包み海老入りわんたん麺
Shrimp & Pork Wonton Noodles/鮮蝦餛飩麵

五目あんかけ湯麺
Noodles Soup with Meat and Seafood Starchy
Sauce/什錦湯麵

蒸し鶏と生姜の白湯麺
Steamed Chicken and Ginger Noodles Soup/
薑蓉雞絲白湯麵

五目あんかけ焼きそば
Fried Noodles with Meat and Seafood Starchy

Sauce/什錦燴炒麵

海老あんかけ焼きそば
Fried Noodles with Shrimp Starchy Sauce/

蝦仁燴炒麵

上海焼きそば
Shanghai Fried Noodles/上海炒麵

麻婆まぜそば
Mapo Tofu with Noodles/麻婆豆腐燴飯
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特定　8品目 推奨　20品目

五目あんかけご飯
Meat and Seafood Starchy Sauce on Rice/

什錦燴飯

五目チャーハン
Fried Rice with Meat, Seafood and Vegetable/什
錦炒飯

p.5【ご膳＆おかゆ】　Rice Porridge Set　粥品套餐

蒸し鶏と生姜のおかゆ
Steamed Chicken and Ginger Porridge/
薑蓉雞肉粥

きのこと蒸し鶏のおかゆ
Steamed Chicken and Mushroom Porridge/
綜合菇雞絲粥

手包み海老入りわんたんかゆ
Shrimp Wonton Porridge/鮮蝦餛飩粥

p.5【おかゆのトッピング】　Porridge Toppings　粥品配菜

パクチー、みつば、みょうが、大葉

Coriander Leaves, Japanese Honeywort,
Japanese Ginger, Green Perilla Leaves/
香菜,山芹菜,茗荷,青紫蘇

生姜醤
Ginger Sauce/生薑醬

揚げワンタン皮
Deep Fried Wonton/炸餛飩皮

ピータン
Century Egg/皮蛋

p.7【デザート】　Dessert　甜點

杏仁豆腐
Almond Jelly/杏仁豆腐

ココナッツアイス
Coconut Ice Cream/椰子冰淇淋

ごま団子
Sweet Sesame Dumplings/炸芝麻球

【おこさまセット】※ドリンクを除くアレルギー　Kids Menu *Only food allergies　兒童套餐*未含飲料之過敏原

おこさまラーメン
Kid's RAMEN/兒童拉麵

おこさまチャーハン
Kid's Fried Rice/兒童炒飯

鶏肉の唐揚げ
Fried Chicken/日式炸雞

ポテトフライ
French Fries/炸薯條

杏仁豆腐
Almond Jelly/杏仁豆腐
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